
 

 

Zarządzenie Nr 123/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia  24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie umorzenia należności z tytułu niezapłaconych opłat czynszu z tytułu najmu 

lokalu mieszkalnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 2 ust. 1, § 6 oraz § 7 ust. 2 pkt. 1 Uchwały 

Nr VII/47/2011 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie umarzania, 

odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Michałowice oraz jego jednostkom podległym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 

stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 08.08.2011 r., Nr 142 poz. 4539), na wniosek najemcy, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Umarzam zaległości w postaci niezapłaconych opłat czynszu i odsetek z tytułu najmu lokalu 

mieszkalnego w kwocie: należność główna 147,75 zł (słownie: sto czterdzieści siedem 

złotych 75/100) plus odsetki w wysokości 9,63 zł od należności zaległych, naliczonych na 

podstawie umowy  najmu nr 20/02 z dnia 03.06.2002 r. z późniejszymi aneksami, 

należnych od Pana ***, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Michałowice i Skarbnikowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 



Załącznik do zarządzenia nr 123-2015 r. 

STAN NA 01.01.2015 R.

NADPŁ. ZALEGŁ. ODSETKI ODSETKI CZYNSZ

ZALEGŁ.

OPŁATY ODSETKI BIEŻĄCE ODSETKI

WINNIEN 

OPŁATY

WINIEN 

ODSETKI MA

przypis na rok 2015 r. 0 96,6 4,3 324,6 81,15

styczeń odsetki 0,47

luty odsetki 0,29

02.03.2015 r. wpłata czynsz zał.  30,00 zł  30,00

odsetki od zaległości 96,60 zł za okres 01.01.2015r. do 02.03.2015 r. 1,29

odsetki od zaległości 66,60 zł za okres 02.03.02015 r. do 31.03.2015 r.03.03.2014 r. do 31.03.2015 r. 0,41

marzec odsetki 0,12

rozliczenie za I kwartał 2015 r. 96,6 4,3 324,6 1,7 2,58 81,15 30,00 -147,75 6,88 0,88

02.04.2015 r.wpłata czynsz  30,00 zł odsetki na dzień 24.06.2015 r. 30,00 0,44

28.04.2015 r. wpłata za czynsz 30,00 zl odestki na dzień 24.06.2015 r. 30,00 0,26

28.05.2015 r.wpłata za czynsz 30,00 zł odsetki na dzień 24.06.2015 r. 30,00 0,08

1,23

1,52

odsetki od zaległości I II III za okres 10.01.02015 r. do 31.03.2015 r. 0,88

rozliczenie na dzień 24.06. 2015 r. 96,6 4,3 324,6 5,33 6,11 162,3 147,75 9,63 120,00 0,78 8,85 0,78

odsetki od zaległości 66,60 zł za okres 01.04.02015 r. do 24.06.2015 r.

odsetki od zaległości 81,15 zł za okres 01.04.02015 r. do 24.06.2015 r.

SALDO na KWARTAŁ 2015

ODSETKI  

BIEŻĄCE

PRZYPIS 

NA 2015
ODSETKI 

OD ZALEGŁ.

PRZYPIS na KWARTAŁ ODPIS W TYM WPŁATY w tym


